



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 852 439
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AAMODT BYGG AS
Forretningsadresse: Østre Lohnelier 65
4642 SØGNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Birger Aamodt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	163 829 320	126 003 727
Annen driftsinntekt	12	272 641	178 858
Sum inntekter		164 101 961	126 182 585
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		346 702	1 400 726
Varekostnad		113 573 154	87 737 915
Lønnskostnad	4	27 239 161	21 561 806
Avskrivning	2	1 861 229	1 386 784
Annen driftskostnad	2, 4	7 595 512	5 922 440
Sum kostnader		150 615 758	118 009 671
Driftsresultat		13 486 203	8 172 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14	
Annen finansinntekt		3 281	5 761
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	5	85 016	
Sum finansinntekter		88 311	5 761
Annen finanskostnad		81 941	126 179
Sum finanskostnader		81 941	126 179
Netto finans		6 370	-120 418
Ordinært resultat før skattekostnad		13 492 573	8 052 496
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 139 420	1 837 697
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 353 153	6 214 799
Årsresultat		10 353 153	6 214 799
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		3 100 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital	7	10 353 153	3 114 799
Sum overføringer og disponeringer		10 353 153	6 214 799



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	73 945	
Goodwill	2	1 270 434	1 751 763
Sum immaterielle eiendeler		1 344 379	1 751 763
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	734 387	572 745
Maskiner og anlegg	2	737 941	1 174 274
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	3 095 473	2 876 332
Sum varige driftsmidler	11	4 567 801	4 623 351
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		832 596
Andre fordringer	2, 4, 10	83 427	74 296
Sum finansielle anleggsmidler		83 427	906 892
Sum anleggsmidler		5 995 607	7 282 006
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 13	5 796 675	3 033 333
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 11	11 526 917	11 142 224
Andre fordringer	8, 9, 10, 11	17 012 922	11 925 510
Sum fordringer		28 539 839	23 067 734
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	735 016	50 000
Sum investeringer		735 016	50 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	21 898 962	13 493 098
Sum omløpsmidler		56 970 492	39 644 165
SUM EIENDELER		62 966 099	46 926 171
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	510 000	510 000
Overkurs	7	1 602 500	1 602 500
Annen innskutt egenkapital	7	-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		2 106 834	2 106 834
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	21 070 111	10 716 958
Sum opptjent egenkapital		21 070 111	10 716 958
Sum egenkapital		23 176 945	12 823 792
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		547 642
Sum avsetninger for forpliktelser			547 642
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	547 642
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 9	15 733 073	22 327 327
Betalbar skatt	3	3 705 502	1 559 500
Skyldige offentlige avgifter	5	6 479 578	3 726 266
Annen kortsiktig gjeld	8, 10	13 871 001	5 941 644
Sum kortsiktig gjeld		39 789 154	33 554 737



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		39 789 154	34 102 379
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 966 099	46 926 171



KPMG AS
Markensgate 30
4611 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 38 05 86 89
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Aamodt Bygg AS

Noter til regnskapet for 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Transportmidler	Båtplass	Verktøy Inventar Kontormaskiner	Bygg og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 406 646	3 649 548	256 775	4 033 806	487 835	10 834 610
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	912 400	0	363 462	212 000	1 487 862
Avgang solgte driftsmidler	0	-752 935	0	0	0	-752 935
Anskaffelseskost 31.12.	2 406 646	3 809 013	256 775	4 397 268	699 835	11 569 537
Akk.avskrivning 31.12.	-1 136 212	-2 722 331	0	-2 239 959	-222 223	-6 320 725
Rev.avskr.solgt 31.12.	0	589 423	0	0	0	589 423
Balanseført pr. 31.12.	1 270 434	1 676 105	256 775	2 157 309	477 612	5 838 235
Årets avskrivninger	481 329	548 517	0	781 025	50 358	1 861 229
Økonomisk levetid	5	5 år	Evig	3-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	Lineær	

Goodwill henføres til følgende virksomhetskjøp:
Byggfirma Frode Klungland AS (2017) kr 1 206 646.
Byggmester John Andersen AS (2019) kr 1 200 000.

Avtaler om forskuddsleasing kostnadsføres over leasingavtalens løpetid, i regnskapsåret er det bokført kr 20 869. Bokført verdi av gjenstående forskuddsleasing pr 31.12. er kr 83 427.



Aamodt Bygg AS

Org.nr: 914 852 439

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	3 705 502	1 559 500
For mye (lite) avsatt tidligere år	55 505	0
Endring utsatt skatt	-621 587	278 197
Årets totale skattekostnad	<u>3 139 420</u>	<u>1 837 697</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	13 492 573	8 052 496
Permanente forskjeller	1 173 502	496 933
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-85 016	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	0	-1
Endring i midlertidige forskjeller	2 262 131	-1 460 790
Årets skattegrunnlag	<u>16 843 190</u>	<u>7 088 638</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 705 502	1 559 500
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler	-249 344	-445 164
Varebeholdning	407 221	1 633 242
Utestående fordringer	-31 930	0
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 200 000	0
Merverdi driftsmidler	737 941	1 301 200
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-336 112</u>	<u>2 489 278</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-73 945	547 641
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2020	2019
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	115 328	34 503
Rentekostnad på utlignet skatt	2 550	3 320
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	1 055 624	459 110
Sum permanente forskjeller	<u>1 173 502</u>	<u>496 933</u>



Aamodt Bygg AS

Org.nr: 914 852 439

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader

Lønninger	22 611 835	17 149 502
Arbeidsgiveravgift	3 108 564	2 575 416
Pensjonskostnader	657 171	475 272
Andre ytelser	861 591	1 361 616
Sum	<u>27 239 161</u>	<u>21 561 806</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 40 årsverk.

Daglig leder og styreleder har ikke avtale om bonus eller avtale om særskilt vederlag ved opphør og endring av arbeidsforhold

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 097 800	37 500
Pensjonsutgifter	16 429	0
Annen godtgjørelse	123 567	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til ledende personer, styremedlemmer eller nærstående utover hva som er opplyst om i noter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Revisjon	84 595	95 699
Herav annen bistand	28 080	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 898 600
Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjør	<u>-1 808 963</u>
Sum	<u>89 637</u>

Selskapet har plassert liten andel av kontantbeholdning i kortsiktige markedsbaserte aksjer, som er verdiregulert til virkelig verdi, bokført verdi av markedsbaserte aksjer er kr 735 016, anses som likvide midler.

Side 4



Aamodt Bygg AS

Org.nr: 914 852 439

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	17	510 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aamodt AS	30 000	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	510 000	1 602 500	-5 666	10 716 961	12 823 795
Årsresultat	0	0	0	10 353 153	10 353 153
Egenkapital 31.12.	510 000	1 602 500	-5 666	21 070 114	23 176 948

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	5 012 660	2 243 031
Andre fordringer	14 337 240	9 589 651
Sum	19 349 900	11 832 682
<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	-232 312	-19 450
Annen kortsiktig gjeld	-8 010 409	-4 185 218
Sum	-8 242 721	-4 204 668

Transaksjoner i konsern:

Aamodt Hus AS, kontraktsarbeider boliger, bokførte salgsinntekter med kr 19 927 067 og bokførte vare-/driftskostnader med kr 361 857.

Arnesen Bygg AS, kontraktsarbeider boliger, bokførte salgsinntekter med kr 2 276 204 og bokførte vare-/driftskostnader med kr 799 747 og bokført anskaffelse av driftsmidler med kr 471 000.

Note 9 - Nærstående parter



Aamodt Bygg AS

Org.nr: 914 852 439

Noter til regnskapet for 2020

Selskapet har tilgode pr 31.12. hos nærstående selskap kundefordringer med kr 528 129 og andre kortsiktige fordringer med kr 1 100 000. Selskapet skylder nærstående selskap leverandørgjeld med kr 402 645.

Transaksjoner med nærstående selskap: kontraktsarbeider boliger, bokførte salgsinntekter med kr 83 425 214 og bokførte vare-/driftskostnader med kr 5 434 839.

Selskapet har stilt sikkerhet med kr 400 000 på vegne av nærstående selskap.

Note 10 - Fordringer og gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:

Forskudd kunder	-1 910 044	0
Avsatt utbytte	0	-3 100 000
Annen Kortsiktig gjeld	-11 960 957	-2 841 644
Sum	<u>-13 871 001</u>	<u>-5 941 644</u>

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år, utover hva som er opplyst om i noter. Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år, utover hva som er opplyst om i noter.

Note 11 - Pant og garantier

Garantiansvar

Entreprenørgarantier	0	965 621
----------------------	---	---------

Selskapet har ikke andre forpliktelser enn garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført.

Selskapet innehar garanti ovenfor kunde ihht. gjeldende regelverk i bransjen, der selskapet innehar forsikring som dekker vesentlig garantikostnad.

Selskapet er en del av konsernkontoordning hvor morselskap er avtalepart ovenfor banken, avtalen er etablert i 2020. Alle avtaleparter i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig for til enhver tid trekk på kredittrammen sammen med morselskap, og kredittrammen er på NOK 20 000 000. Eiendeler som spesifisert nedenfor er pantsatt som en del av konsernkontoordningen og for andre forpliktelser som selskapet hefter for utenom konsernkontoordningen.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

Varige driftsmidler	4 567 801	4 623 351
Varer	5 796 675	3 033 333
Kundefordringer og andre fordringer	28 539 839	23 067 734
Sum	<u>38 904 315</u>	<u>30 724 418</u>

Note 12 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		

Side 6



Aamodt Bygg AS

Org.nr: 914 852 439

Noter til regnskapet for 2020

Oppføring bygg	163 829 320	126 003 727
Øvrig	272 641	178 858
	<u>164 101 961</u>	<u>126 182 585</u>

Geografisk fordeling

Norge	164 101 961	126 182 585
-------	-------------	-------------

Note 13 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2020	2019
Kontrakter under utførelse	5 796 675	7 026 933
Forskuddsfakturert produksjon	-1 910 044	-3 993 600

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.



Aamodt Bygg AS

Org.nr: 914 852 439

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 492 573	8 078 883
Periodens betalte skatt		-1 559 500	1 305 366
Tap ved salg av anleggsmidler		-55 505	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-272 641	0
Ordinære avskrivninger		1 861 229	1 360 397
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-9 742 289	9 748 465
Endring i andre tidsavgrensningsposter		599 657	-5 999 380
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 323 524</u>	<u>14 493 731</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		436 153	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 487 862	-3 221 191
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-50 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-600 000	-663 904
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 651 709</u>	<u>-3 935 095</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt (konsernintern)		8 001 453	0
Utbetalinger av utbytte		-3 100 000	-3 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		832 596	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>5 734 049</u>	<u>-3 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		8 405 864	7 558 636
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>13 493 098</u>	<u>5 934 462</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>21 898 962</u>	<u>13 493 098</u>



Aamodt Bygg AS

Org.nr: 914 852 439

Årsberetning 2020

Aamodt Bygg AS

Adresse: Østre Lohnelier 65, 4640 SØGNE

Org.nr: 914 852 439 MVA

Virksomhetens art

Aamodt Bygg AS driver med salg av byggetjenester, oppføring og vedlikehold av fast eiendom, og kjøpe, selge og eie aksjer/andeler, samt alt hva herved står i forbindelse. Selskapet har forretningslokale i Søgne.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under disse forutsetningene.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Samlet sykefravær har vært 8,1 %, hvorav 6 % langtidsykemeldt. Styret er fornøyd med oppfølgingen av personalet.

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt 55 ansatte, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 2 kvinner og 53 menn, mens styret har bestått av seks menn. Det har ikke vært iverksatt tiltak for likestilling i regnskapsåret. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av personer på grunnlag av kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 kr 164 101 961 som er en økning på 30% fra i fjor. Årsresultatet økte med kr 4 138 354 til kr 10 353 153. Totalkapitalen var ved utgangen av året 62 966 099 kroner, sammenlignet med 46 926 171 kroner året før.

Egenkapitalen utgjør kr 23 176 948 mot kr 12 823 795 i fjor. Styret er tilfreds med at selskapet oppnår et godt resultat også i 2020.

Det er etter balansedagen ikke fremkommet forhold som har betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat av virksomheten i 2020. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.



Aamodt Bygg AS

Org.nr: 914 852 439

Resultatdisponering

Overskuddet i Aamodt Bygg AS på 10 353 153 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital 10 353 153 kroner

Søgne, 17. juni 2021
Styret for Aamodt Bygg AS

<hr/> <p>Ove Sindland Styreleder</p>	<hr/> <p>Alexander Aamodt Styremedlem</p>	<hr/> <p>Birger Aamodt Styremedlem, daglig leder</p>
<hr/> <p>Halvard Aamodt Styremedlem</p>	<hr/> <p>Vidar Aamodt Styremedlem</p>	<hr/> <p>Eldar Pettersen Ansattes representant</p>